

食品与质量工程学院 2025 年春季学期学 生实验（实训）时用时购类耗材采购项目密 封报价公告

一、项目名称

食品与质量工程学院 2025 年春季学期学生实验（实训）
时用时购类耗材采购项目

二、报价人资格要求

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商；
2. 国内注册（指按国家有关规定要求注册的），能够提供本次货物的供应商。

三、采购方式及上控价

1. 采购方式：密封报价；
2. 本项目报价为一次性报价；
3. 本项目上控价为 20680.00 元，报价超过上控价者均为无效报价；
4. 供货时间：根据采购方要求分批次按时供货。

四、采购内容及数量

详见附件 1

五、报价文件内容

1. 报价公司有效的法人营业执照复印件（加盖公章）；
2. 开标分项报价一览表（见附件 2，请严格按照附件 2 报价，否则可能视为无效报价）；
3. 附件 1 需求文件中要求提供的材料；
4. 报价公司认为需提交的其它材料。

六、本项目中标原则

1. 按照符合学校采购需求、质量和服务且报价最低的原则选定供应商。
2. 本项目要求开具合法有效的发票。

七、递交报价文件时间及地点

报价材料密封盖章后在密封袋上注明项目名称、报价人名称、联系人及电话，通过快递邮寄（需确保快递要送达行南硅谷 C311 办公室，不接受同城等其它快递方式邮寄）或现场投递，投递地址：南宁市龙亭路 8 号南宁学院食品与质量工程学院实践科南硅谷 C311 室，截止时间：2025 年 3 月 3 日 17:30（以送达时间为准），逾期拒收。收件人：黄春兰；联系方式：0771-5900884

八、发布公告的媒介

本次招标公告仅在南宁学院官方网站上发布。

南宁学院

2025 年 2 月 28 日

附件 1:

食品与质量工程学院 2025 年春季学期学生实验 (实训) 时用时购类耗材采购项目需求清单

序号	物品名称	规格	数量	单位
1	阿萨姆奶茶	500ml*6 瓶	2	箱
2	白砂糖	500 g	18	袋
3	保鲜膜	150m*30cm	4	卷
4	标签纸	64 枚*50 张	2	件
5	饼干	曲奇无夹心饼干	10	袋
6	菠萝	*	315	斤
7	橙子	*	15	公斤
8	厨房用纸	120 抽/包, 6 包/组	2	组
9	纯牛奶	1L	158	瓶
10	纯牛奶	250mL	4	瓶
11	低筋面粉	500g	45	袋
12	调味料	食盐 400g/1 包, 要两包; 白砂糖 500g/包, 4 包; 酱油 500ml/瓶, 4 瓶; 白酒 500ml/瓶, 4 瓶; 十三香 45g/盒, 4 盒; 味精 1kg/包, 2 包; 胡椒粉 45g/瓶, 4 瓶; 孜然粉 45g/瓶, ; 辣椒粉 70g/包, 4 包	2	套
13	芬达	500ml*6 瓶	2	箱
14	高钙奶	250ml	10	盒
15	糕点粉	500g	49	袋
16	烘焙油纸	20m	4	卷
17	烘焙纸	20m	4	卷
18	红牛	250ml*6 瓶	2	箱
19	胡萝卜	*	70	斤
20	黄豆	500g	35	组
21	黄油	454g	45	快
22	汇源橙汁	1000ml*12 瓶	2	箱
23	火腿肠	每班 2 包*5 个班	10	包
24	鸡蛋	*	1313	个

25	金锣王中王	30g*9 支	21	袋
26	精瘦肉	*	88	斤
27	康师傅鲜果橙	2L*6 瓶	2	箱
28	可乐	500ml*6 瓶	5	箱
29	苦味剂（食品级）	100g*包	2	件
30	快速滤纸	12.5cm*盒	2	盒
31	芒果	*	210	斤
32	美汁源果粒橙	1.25L*12 瓶	2	箱
33	魔奇橙汁	250ml/24 瓶	2	箱
34	奶粉	500g	11	袋
35	酿造酱油	每班 5 瓶*5 个班	25	瓶
36	柠檬	*	70	个
37	柠檬汁（柠檬）	500ml	1	瓶
38	啤酒	600ml*12 瓶	7	件
39	苹果	*	70	斤
40	砂糖	500 g	115	袋
41	山楂片	独立包装, 300g/包	10	包
42	食盐	500g	4	袋
43	食用油	花生油, 2L/瓶	10	组
44	双汇王中王	30g*8 支	11	袋
45	糖粉	500g	13	袋
46	铁锌奶	250ml	10	盒
47	统一鲜橙多	2L*6 瓶	2	箱
48	洗洁精	2L	18	瓶
49	洗洁精	1000g/瓶	8	瓶
50	细砂糖	500g	18	袋
51	牙签	1800 支	1	件
52	一次性杯子	100 个/袋	9	袋
53	一次性杯子塑料杯	50ml*2500 只装	2	袋
54	一次性盘子	7 英寸*50 只	4	包
55	一次性手套	100 只/包	2	包
56	一次性医用口罩	10 只/包	40	包

57	一次性用品	筷子 100 只/包，4 包；一次性碗，50 个/包，6 包；一次性手套（黑色食品级使用），100 只/盒，4 盒	2	套
58	饮料类	植物蛋白饮料，250ml/瓶	10	组
59	蔗糖（食品级）	1000g*1 包	1	件
60	植物油	4L	6	桶

附件 2:

分项报价一览表

序号	货物或服务名称	品牌及厂家	规格型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）	是否满足参数要求
1								
2								
3								
.....								
质保期、交货时间、服务地点、售后服务和维保响应时间：								
报价金额：人民币（大写）：人民币（小写）：								

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，否则其报价作无效标处理。

2、密封报价包括项目实施所需的材料费、设备费、人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其它一切费用。

3、上述报价材料须密封并在密封袋上注明报价人名称、联系人及电话。

报价人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系人：

手机号码：

办公室电话：

日期：